



VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: Obj – 2023–49

VYŘIZUJE: Mgr. Mikundová Radka

TEL.: 

FAX:

E-MAIL: 

DATUM: 15. 06.2023

DODAVATEL: Baar Group s.r.o.
Hradská 506,
747 64 Velká Polom
IČO: 06745342,
DIČ: CZ06745342
zastoupená Petrem Baarem

Objednávka č. 49/2023

Dobrý den,
objednávám u vás sestavu šatních skříněk, instalaci čipových zámků a dopravu dle zaslané cenové nabídky ze dne 14. 06. 2023 za celkovou cenu 129 766 Kč včetně DPH.
Místem dodání je budova školy v ulici Pražská 131, 541 01 Trutnov.

Platba bude hrazena bankovním převodem.

S pozdravem
Mgr. Mikundová Radka
ZŘTV

Potvrzená objednávka:



6/19/2023

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Odběratel:

Baar Group s.r.o.

Hradská 506, 747 64 Velká Polom

IČO: 06745342, DIČ: CZ06745342



Název:

**Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie,
Trutnov, příspěvková organizace**

Adresa:

Volanovská 243, 541 01 Trutnov

Zastoupen:

Mgr. Mikundová Radka - zástupce ředitele v Trutnově

IČ/DIČ:

06668224

Kontaktní osoba + adresa dodání:

Petr Baar



www.baargroup.cz

Jméno:

Mgr. Mikundová Radka - zástupce ředitele v Trutnově

Telefon:



Email:

Adresa:

Pražská 131, 541 01 Trutnov

Objednávka: *emailem*

dne: 6/15/2023

č.	kód	položka	ks	ks s DPH	celkem s DPH
1	DN-JUDITA3	Šatní skříň Judita trojdílná. Rozměry 172 x 40 x 90 cm. Korpus i dvířka buk. Borní hrana ABS buk. Podstavec RAL 1001 béžová. Pant s tlumičem. Trojháček na stěně. CNC příprava pro elektronický čipový zámek.	8	8,583.00 Kč	68,664.00 Kč
2	DN-JUDITA2	Šatní skříň Judita dvoudílná. Rozměry 172 x 40 x 60 cm. Korpus i dvířka buk. Borní hrana ABS buk. Podstavec RAL 1001 béžová. Pant s tlumičem. Trojháček na stěně. CNC příprava pro elektronický čipový zámek.	2	7,101.00 Kč	14,202.00 Kč
3	CHZ-HU-CAB	RFID Elektronický čipový zámek EM Marine CHZ-HU-CAB + 1 ks čip.	28	1,500.00 Kč	42,000.00 Kč
4	ZAMINST	Instalace čipového zámku na připravená dvířka	28	145.00 Kč	4,060.00 Kč
5	BAT-AA	AA Alkalická baterie	84	10.00 Kč	840.00 Kč
ostatní					
6	D	Doprava - bez vynášky a ustavení - nutná asistence řidiči při vykládce z vozidla.	1	0.00 Kč	0.00 Kč



Cena celkem bez DPH:	107,244.63 Kč
DPH:	22,521.37 Kč
Cena celkem s DPH:	129,766.00 Kč

